Cross Baby Jagi - | edycja 2017

Organizator:

Sport -Gorski Jerzy Gorski

Data: 16.09.2017r
Dystans: 5,5 KM
Miejscowosé:  OBISZOW

M-ce

W 00 N O U & WN P

BB B B W W WWWWWWWWNNNNNDNNNNNNDNRRRRRRRPRR B
W N P, O WVWONOOUALBRAWNEREROUOOONOOVSBESEWNIEROOONOOOWVSBEWNRO

Nr zaw.

Nazwisko Imie

171 PIENIAZEK PATRYK
200 BARTKOW tUKASZ
179  KUBIAK JERZY

167 RAJKO ADAM

189  GLOWACKI ARTUR
164  SINIAWA SEBASTIAN
190 DZIATKOWIAK KAROL
178  LASKOWSKI MARIUSZ
183  HOMECKI MARCIN
176  tAWNICZAK JAKUB
159  WARCHALA MAREK
180 JURKOWSKI ARTUR
175  tUZNA KATARZYNA

41 KRZYWICKA JULITA

198  BILSKI KRZYSZTOF

185 GRZEGORZEWSKI ROBERT
196  BLASZCZYK PIOTR

191 DYNAK BARTLOMIE)

166 ROGOZNICKI PAWEL

168 POLAWSKA EWA

184  GRZELAK URSZULA

197  BASZCZYK EWA

160  TKACZ tUKASZ

173  MOSKAL MARCIN

163  SZKLARZEWSKI RAFAL
199  BERBEC KAROLINA

194  CHMIEL MARIUSZ

162  SZPOCINSKI EDWARD

169  PIOSIK ZUZANNA

182  HUCALUK MONIKA

174  MARCZAK MAtLGORZATA
170  PIOSIK MIROStAW

195 BURA ROMAN

181 JEWNIEWICZ DOROTA
193  DELIDA ZOFIA

158  CICHON BARBARA

192  DYLINSKA-DOMINO IWONA
186  GNIEWOSZ STANIStAW
161  SZYMANKIEWICZ MARCIN
177  LIPINSKA-SKIBA KAROLINA
187 GNIEWOSZ OLGA

188  GNIEWOSZ MARCIN

172 NYKTERESA

Opracowanie: DANIEL KACPROWICZ

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowos¢

KtOBUCZYN
LUBIN
GLOGOW
TOSZOWICE
GLOGOW
RUSZOWICE
BIALOLEKA
GLOGOW
LUBIN
GREBOCICE
LUBIN
RUSZOWICE
SZCZYGLICE
GLOGOW
TRZESOW
LUBIN
JERZMANOWA
SERBY
LUBIN
SZCZEPOW
GREBOCICE
JERZMANOWA
PRZEMKOW
GLOGOW
GLOGOW
GLOGOW
BADZOW
POLKOWICE
GLOGOW
GAIKI
GLOWCZYCE
GLOGOW
GLOGOW
LESZKOWICE
KOTOWICE
GLOGOW
GLOGOW
BYTKOW
GLOGOW
RUSZOWICE
BYTKOW
BYTKOW
GLOGOW

Kontakt: daniel.kacprowicz@sts-timing.pl

RATOWNICY ZG RUDNA
E-TOWERS FAMABA
RATOWNICY ZG RUDNA
ZZPPM ZG "RUDNA"

CROSS STRACENCOW TEAM
GMINA PECLAW
RATOWNICY ZG RUDNA

ZG RUN

SZYMOCIN

ZG RUN

GMINA PECLAW

BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIAS
CROSS STRACENCOW TEAM

CROSS STRACENCOW TEAM
TKACZ.PRO

ZG RUN

ZG RUDNA

CROSS STRACENCOW TEAM
BADZOW

CROSS STRACENCOW TEAM
CROSS STRACENCOW TEAM
GMINA PECLAW
GMINA PECLAW

CROSS STRACENCOW TEAM

SKIBOBY

Strona 1

Rok urodz.

1991
1985
1959
1982
1976
1982
1985
1981
1977
2001
1970
1967
1993
1988
1982
1973
1968
1988
1980
1985
1980
1966
1990
1979
1985
1989
1971
1957
1986
1975
1960
1985
1951
1985
1971
1984
1974
1968
1974
1980
1997
1995
1959

Kat
wiek.
M18-29
M30-39
M50-59
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M16-17
M40-49
M50-59
K18-29
K18-29
M30-39
M40-49
M40-49
M18-29
M30-39
K30-39
K30-39
K50-59
M18-29
M30-39
M30-39
K18-29
M40-49
M60+
K30-39
K40-49
K50-59
M30-39
M60+
K30-39
K40-49
K30-39
K40-49
M40-49
M40-49
K30-39
K18-29
M18-29
K50-59
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tempo
min/km
4:09
4:36
4:38
4:41
4:43
4:50
4:50
4:51
4:55
5:10
5:25
5:35
5:35
5:35
5:37
5:40
5:46
5:49
5:49
5:59
6:01
6:04
6:05
6:06
6:07
6:09
6:12
6:14
6:16
6:24
6:24
6:34
6:46
7:06
7:06
7:10
7:24
7:31
7:44
7:48
7:49
7:49
7:51

tempo
km/h
14,5
13,1
12,9
12,8
12,7
12,4
12,4
12,4
12,2
11,6
11,1
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,4
10,3
10,3
10,0
10,0
9,9
9,9
9,8
9,8
9,8
9,7
9,6
9,6
9,4
9,4
9,1
8,9
8,4
8,4
8,4
8,1
8,0
7,8
7,7
7,7
7,7
7,6

Wynik

00:22:47
00:25:16
00:25:29
00:25:47
00:25:59
00:26:33
00:26:36
00:26:41
00:27:02
00:28:25
00:29:49
00:30:44
00:30:44
00:30:45
00:30:56
00:31:11
00:31:45
00:31:57
00:31:58
00:32:56
00:33:04
00:33:21
00:33:28
00:33:34
00:33:40
00:33:48
00:34:08
00:34:15
00:34:26
00:35:13
00:35:14
00:36:07
00:37:14
00:39:04
00:39:05
00:39:25
00:40:40
00:41:20
00:42:31
00:42:53
00:42:58
00:43:00
00:43:12
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